

KOKRES Houraati ratainfo 2023

Yleistä:

Ratamaksu KOKRES jäsenille on 80€ vuodelle 2023. Maksa ratamaksu tilille FI18 5162 4540 0004 32 ennen ammuntojen aloittamista. Jos olet LMS jäsen TAI olet maksanut ratamaksun jo esimerkiksi KOUA:lle, ei tätä tarvitse huomioida.

Käytössämme ovat seuraavat radat: pistoolirata, 300m rata ja haulikkorata nro 4. Kiväärin kohdistus pääsääntöisesti vain 100m radan vasemmassa reunassa. Voi käyttää myös kohdistustunnelia, joka löytyy pistooliradan vierestä. 300m radalla mahdollista ampua myös muilta etäisyyksiltä, tällöin pitää ottaa huomioon että radalla ei ole muita käyttäjiä esim. 150m radalla. HUOM! Ammunta vain päätyvalleihin!

Jos ammut 300m radalla 150m alueella, varmista että sinun tiedetään olevan siellä ampumassa. Laita aina puomit paikoilleen, jolloin tiedetään että 150m radalla on ampujia. LMS järjestää kesällä skeet/ trap haulikkoammuntaa ja heidän kotisivuilta <https://www.lohtajanmetsastysseura.fi/> löytyy tästä tietoa.

Jos ratalaitteisiin tai muihin kiinteisiin rakennelmiin aiheutuu vahinkoa, on KOKRES jäsen on henkilökohtaisesti vastuussa aiheuttamiensa vahinkojen kustannuksista. Näistä ilmoitetaan välittömästi yhteyshenkilölle (löytyy infon lopusta). Radalla sattuneet poikkeamat myös ilmoitetaan välittömästi yhteyshenkilölle!

Ohjeita radan käyttöön:

Käyttöajat:

ma, ke, pe ja la : **08.00 - 18.00**

ti ja to : **08.00 - 21.00**

su : **08.00 - 19.00**

Kirkollisina juhlapäivinä kaikki ammunta kielletty!

Pienoiskiväärillä, äänenvaimennetulla aseilla ja ilma- aseilla saa radalla ampua kaikkina viikonpäivinä 08 - 21:00

Turvallisuus

Varmista aina turvallisuus ennen ammunnan aloittamista. Käytä kuulosuojaimia ja suojalaseja **aina** ampumarata-alueella. Kohdistustunnelissa ennen ammuntaa on **varmistettava, ettei hirviradalla ole ammunnat käynnissä!**

Ammuntojen kirjaaminen

Kirjataan ammunnat sähköisellä lomakkeella olevien ohjeiden mukaisesti.

KOKRES jäsenet ilmoittavat ammutut laukaukset sähköiselle lomakkeelle, johon löytyy QR koodi tai suoraan tästä: <https://forms.gle/ssquFXma3LE5BEpC7>

Lomake, jossa QR-koodi löytyy seinästä pistooli/ kivääriradoilta ja haulikkoradan postilaatikosta.





Radoilla oleviin ratavihkoihin KOKRES jäsenet eivät laita merkintöjä, vaan käytetään sähköistä lomaketta.

Tämä ei koske LMS jäseniä, he merkitsevät omat ammunnat ratavihkoon normaalisti, vaikka olisivat KOKRES jäseniä.

Siisteys ja jätteen käsittely

Kaikki ammunnoista syntyvä jäte kerätään ja laitetaan kullekin jätteelle varattuun astiaan, hylsyille kannelliset astiat.

Kaikki hylsyt kerätään talteen ammunnan jälkeen ja laitetaan niille varattuun astiaan!

Rakennukset ja katokset pidetään siistinä.

Käytetään aina alueella olevia WC-tiloja kun tarve tulee

Epäselvissä asioissa ota heti yhteyttä:

Yhteyshenkilö

Juho Hietala 040 768 6222

